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1. Overall Description:

SA2 would like to thank CT1 and CT4 for the LS. 
Question from CT4: CT4 has discussed the possibility of using any information provided in Nudm_UECM_Registration operation to be used for influencing the steering of roaming related information, however was not sure if Nudm_UECM_Registration operation always completes prior to Nudm_SDM_Get operation during UE's initial registration.
SA2 Answer: The AMF already provide the Initial Registration and the Emergency Registration types to the UDM using the Nudm_UECM_Registration service operation. In this case, the UDM can update the SOR related information in the UDR. SA2 clarified this aspect in the attached TS 23.502 CR3402.
Question from CT1: CT1 notices that the current TS23.502 and TS 29.503 allow only to indicate "initial registration" over the Nudm_UECM_Registration service operation, where there is a need to indicate "emergency registration" as well. CT1 kindly asks SA2 and CT4 to confirm if the solution agreed in C1-220558 is acceptable.
SA2 Answer: SA2 confirms that the agreed CT1 solution is acceptable and is reflected in the attached TS 23.502 CR3402.
2. Actions:

To CT1 and CT4.

ACTION: 
SA2 kindly ask CT1 and CT4 to take the above into account. 
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